
Zarządzenie nr 22/2023 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka  

z dnia 28 marca 2023 rok 

 
w sprawie: w sprawie przedłożenia Radzie Gminy Wielka Nieszawka i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Bydgoszczy sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy 

za 2022 rok 

 

            Na podstawie art. 267 i 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 

2022 r., poz. 1634) 1 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przedłożyć Radzie Gminy Wielka Nieszawka oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 

Bydgoszczy sprawozdanie z wykonania Budżet Gminy Wielka Nieszawka za 2022 rok, z którego 

wynika, że 

a) Dochody budżetowe:  

plan -   38 815 806,64 zł 

wykonanie -  40 394 661,94 zł  

realizacja planu dochodów po zmianach wynosi 104,07% 

w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 39 320 722,00 zł, a realizacja stanowi 104,70% planu 

wynoszącego po zmianach 37 664 103,45 zł  

- dochody majątkowe w wysokości 1 073 939,94 zł, a realizacja stanowi 93,25% planu 

wynoszącego po zmianach 1 151 703,19 zł  

b) Wydatki budżetowe: 

plan -   42 906 941,26 zł 

wykonanie -  38 818 842,05 zł 

realizacja planu wydatków po zmianach wynosi 90,47% 

w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 30 753 481,45 zł, a realizacja stanowi 92,90% planu 

wynoszącego po zmianach 33 105 401,11 zł  

- wydatki majątkowe w wysokości 8 065 360,60 zł, a realizacja stanowi 82,29% planu 

wynoszącego po zmianach 9 801 540,15 zł  

c) Wynik wykonania budżetu nadwyżka w wysokości (+) 1 575 819,89 zł. 

d) Realizacja wydatków w ramach funduszu soleckiego w wysokości 199 425,16 zł 

e) Realizacja w ramach budżetu obywatelskiego w wysokości 66 377,95 zł  

f) Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Wielka Nieszawka na rok 2022 

g) Sprawozdanie z wykonania planów finansowych Gminnej Biblioteki Publicznej w Małej 

Nieszawce, Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Małej Nieszawce oraz Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Wielkiej Nieszawce. 

h) Szczegółowe informacje dotyczące wykonania budżetu zostały zawarte w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Sprawozdanie, o wykonaniu budżetu Radzie Gminy Wielka Nieszawka oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Bydgoszczy zostanie przedstawione na piśmie.    

 

§ 3.1. Sprawozdanie, o którym mowa § 1 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., poz. 1692; Dz.U. z 2022 

r., poz. 1725; Dz.U. z 2022 r., poz. 1747; Dz.U. z 2022 r., poz. 1768; Dz.U. z 2022 r., poz. 1964; Dz.U. z 2022 r., poz. 2414; Dz.U. z 2023 r., 
poz. 412 ) 


